
UCHWAŁA NR V/44/12 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Procedurze organizacji i realizacji współpracy 
międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile Nr 1.1. Uczestnictwo studentów w wyjazdach typu SMS w roku akademickim 
2012/2013 

 
Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 10 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następującą zmianę w Procedurze organizacji i realizacji współpracy 

międzynarodowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile Nr 1.1. Uczestnictwo studentów w wyjazdach typu SMS w roku akademickim 
2012/2013 wprowadzonej uchwałą nr XLI/188/12 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 22 marca 2012 r.: 
1) § 10. ust 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) średnia ważona punktami ECTS zaokrąglona do jednego miejsca po przecinku 
(zaokrąglenie do najbliższej wartości): 
a. dla kierunku Ekonomia, nie niższa niż 3,5; 
b. dla kierunku Filologia, nie niższa niż 3,5; 
c. dla kierunku Politologia, nie niższa niż 3,5; 
d. dla kierunku Praca Socjalna, nie niższa niż 3,5; 
e. dla kierunku Fizjoterapia, nie niższa niż 3,5; 
f. dla kierunku Pielęgniarstwo, nie niższa niż 3,5; 
g. dla kierunku Ratownictwo Medyczne, nie niższa niż 3,3; 
h. dla kierunku Budownictwo, nie niższa niż 3,3; 
i. dla kierunku Elektrotechnika, nie niższa niż 3,3; 
j. dla kierunku Mechanika i Budowa Maszyn, nie niższa niż 3,3; 
k. dla kierunku Transport, nie niższa niż 3,3.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Organizacji i Rozwoju Uczelni. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


